民币A股普通股。

3、授予的限制性股票第三个解除限售期可解除限售的激励对象共计71人，

可解除限售的限制性股票为20.3604万股，因1名激励对象离职（0.3293万股），

不符合解除限售条件，故授予的限制性股票第三个解除限售期解除限售的激励对

象共计70人，解除限售的限制性股票为20.0311万股。

4、解除限售具体数据如下：

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

(万股)

本次可解除限

售数量
（万股）

剩余未解除限

售数量（万股）

左从林 副董事长 1.6464 1.6464 0

孙云霞 董事、副总经理 1.6464 1.6464 0

高大鹏
总经理、董事、

董事会秘书
1.6464 1.6464 0

姚大林 董事、副总经理 1.6464 1.6464 0

顾静良 副总经理 1.6464 1.6464 0

核心技术（业务）骨干（65 人） 11.7991 11.7991 0

合计（70人） 20.0311 20.0311 0

注：

（1）上述获授的限制性股票数量已剔除不符合激励条件的激励对象的限制

性股票回购数量等因素；

（2）激励对象中左从林、孙云霞、高大鹏、姚大林、顾静良为公司高级管

理人员，其所持限制性股票解除限售后，将根据《公司法》、《上海证券交易所

上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份管理业务指引》等有关法律

法规的规定执行。

六、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日: 2022 年 12 月 2 日。

2、解除限售的限制性股票上市流通数量: 20.0311 万股。

3、董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制

（1）激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股

份不得超过其所持有本公司股份总数的 25%；在离职后半年内，不得转让其所持

有的本公司股份。

（2）激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买

入后 6 个月内卖出，或者在卖出后 6 个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，

本公司董事会将收回其所得收益。

（3）在本计划有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、

规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规

定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修

改后的《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》

的规定。

4、本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动增

减（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

A股： 450,682,100 84.13%  450,682,100 84.13%

一、有限售条件股份 716,424 0.13% -200,311 516,113  0.10%

二、无限售条件股份 449,965,676 84.00% 200,311 450,165,987  84.04%

H股： 84,996,576 15.87%  84,996,576 15.87%

合计 535,678,676 100%  535,678,676 100%

七、律师的法律意见

北京市康达律师事务所律师认为，公司本次调整授予数量及价格、回购注销

部分限制性股票、注销部分股票期权、限制性股票解除限售及股票期权行权等相

关事项履行现阶段必要的批准和授权；本次调整授予数量及价格、回购注销部分

限制性股票、注销部分股票期权、限制性股票解除限售及股票期权行权等相关事

项符合《公司法》《证券法》《管理办法》以及《2019 年激励计划（草案）》

的相关规定；公司尚需按照《公司法》《管理办法》《2019 年激励计划（草案）》

等法律、法规、规范性文件的规定及时履行相关信息披露义务、办理相应的限制

性股票回购注销、股票期权注销、限制性股票解锁及股票期权行权、减资等相关

手续。

特此公告。

北京昭衍新药研究中心股份有限公司董事会

2022 年 11 月 28 日